

Súhrnný list stavby

Rekonštrukcia a úprava verejného priestranstva MRR	Stavba:	Stavba
JKSO:	IC:	DR:
Obec Širkovce	Adresa:	97901 Rimavská Sobota

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.		Celkové náklady
	stavbná časť	technolog. časť	celkom			
A. Projektové a preskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Prevádzkové služby	366 491,67	0,00	366 491,67	0,00	0,00	366 491,67
z toho: dodávky	58 246,49	0,00	58 246,49	0,00	0,00	58 246,49
montáž a dopl. náklady	308 245,18	0,00	308 245,18	0,00	0,00	308 245,18
C. Stavbné objekty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
z toho: základné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D. Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G. Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
J. Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Komplexná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkové náklady	366 491,67	0,00	366 491,67	0,00	0,00	366 491,67
DPH	20%	20%	0,00	0,00	0,00	0,00
z častí	20%	20%	366 491,67	0,00	0,00	73 298,33
Cena celkom s DPH						439 790,00

Spracoval: Cason Consulting a.s. Dňa: 24.6.2015 Adresa: SNP 11 979 01 Rimavská Sobota	Projektant: Stavomat-ing.Mate Barnabáš IČO: DRČ: Odberteľ: obec Širkovce IČO: DRČ:	Adresa: SNP 11 979 01 Rimavská Sobota Trhové námestie 97901 Rimavská Sobota	Pečiatka a podpis
Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	JKSO :	SO/PS	ZRN		ORN	ZRN+ORN	NUS	ON	Spolu bez DPH	DPH - 1 mesiac	Spolu s DPH
			montáž	dodávka					spolu		spolu
Objekt : Verejné osvetlenie		S	1 682,55	2 875,68	0,00	4 558,23	0,00	0,00	4 558,23	911,65	5 469,88
Autobusová zastávka 1		S	3 720,34	3 840,61	0,00	7 560,95	0,00	0,00	7 560,95	1 512,19	9 073,14
Chodník		S	61 842,59	24 490,52	0,00	86 333,11	0,00	0,00	86 333,11	17 266,62	103 599,73
Cesta		S	237 279,36	23 199,07	0,00	260 478,43	0,00	0,00	260 478,43	52 095,69	312 574,12
Autobusová zastávka 2		S	3 720,34	3 840,61	0,00	7 560,95	0,00	0,00	7 560,95	1 512,19	9 073,14
Spolu:			308 245,18	58 246,49	0,00	366 491,67	0,00	0,00	366 491,67	73 298,33	439 790,00

Verejné osvetlenie Širkovce

Zhotoviteľ: Cason Consulting a.s.
 Datum: 24.6.2015

Cenová ponuka

Názov	mer. jedn.	materiál	jed. cena	mat. spolu	montáž	jed. cena	mont. spolu	Celkom
Osvetl. Stožiar OS UD 89/06	ks	3,00	300,00	900,00	3,00	110,00	330,00	1 230,00
Výložník IT-05-89	ks	3,00	40,00	120,00	3,00	49,00	147,00	267,00
Výložník VB Y5x2,5	ks	1,00	45,00	45,00	1,00	49,00	49,00	94,00
Olo 40PC v ý 1x125W.Hg	ks	4,00	50,00	200,00	4,00	15,00	60,00	260,00
Kábel AYKY 2Bx2,5	m	3,00	0,55	1,65	3,00	2,50	7,50	9,15
Kábel AYKY 4Bx16	m	125,00	4,00	500,00	125,00	2,10	262,50	762,50
Výstražná fólia	m	110,00	0,50	55,00	110,00	0,55	60,50	115,50
Ochr.tr.Ø30mm	m	2,50	0,73	1,83	2,50	2,10	5,25	7,08
Chránička Ø Ø60mm	m	6,00	1,35	8,10	6,00	2,50	15,00	23,10
Stožiarová svork. 2	ks	2,00	16,90	33,80	2,00	45,00	90,00	123,80
Stožiarová svork. 3	ks	1,00	20,90	20,90	1,00	45,00	45,00	65,90
Svorky príďové	ks	4,00	1,90	7,60	4,00	7,50	30,00	37,60
Svorka SP1	ks	6,00	1,35	8,10	6,00	7,50	45,00	53,10
FeZn 30/4 mm	kg/m	80,00	1,59	127,20	80,00	6,20	496,00	623,20
Ukonč.kábl. Koncdo 2X4 ks	ks	2,00	2,35	4,70				4,70
Ukonč. Kábl. Konc do4x25	ks	7,00	4,80	33,60				33,60
Kábel HO5V 3x2,5	m	20,00	1,46	29,20				69,00
Ukonč.kábl. Konc.	ks	6,00	9,00	54,00				54,00
Jama pre stožiar	ks	3,00	25,00	75,00				75,00
Základ pre stožiar	ks	3,00	150,00	450,00				450,00
Vyhotovenie revízie	hod	10,00	20,00	200,00				200,00
Spolu								4 558,23
DPH 20%								911,65
Celkom								5 469,88

Poznámka: Uchádzač vyplní iba každú položku označenú orámovaním. Uchádzačom sa neumožňuje meniť formát zadania.

20,00 1,99 39,80

3,00	110,00	330,00
3,00	49,00	147,00
1,00	49,00	49,00
4,00	15,00	60,00
3,00	2,50	7,50
125,00	2,10	262,50
110,00	0,55	60,50
2,50	2,10	5,25
6,00	2,50	15,00
2,00	45,00	90,00
1,00	45,00	45,00
4,00	7,50	30,00
6,00	7,50	45,00
80,00	6,20	496,00

1 230,00
267,00
94,00
260,00
9,15
762,50
115,50
7,08
23,10
123,80
65,90
37,60
53,10
623,20
4,70
33,60
69,00
54,00
75,00
450,00
200,00
4 558,23
911,65
5 469,88

Celkom

mer. jedn. materiál jed. cena mat. spolu montáž jed. cena mont. spolu

Objedavateľ: Obec Širkovce
 Projektant: Stavomat-Ing.Mate Barnabáš
 Dodávateľ: Cason Consulting a.s.

Spracoval: Ing. Varga
 JKSO :
 Dátum: 24.6.2015

Autobusová zastávka 1

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Popis položky	Kód položky	Kód	cenníka	Množstvo	Merňa	Jednotková	Spolu
výkaz-výmer							

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNÉ PRÁCE

Prípratok za lepivosť horniny tr.3

šacht1 = 0,704

Hĺbenie šacht v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy

šacht1 = 0,704

šacht1 = 0,704

1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:

30,93

2 - ZÁKLADY

3 002 27157-1112

Vankuš pod základy zo štrkopiesku netriedeného

vankuš1 = 0,128

Základové páky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)

patka1 = 0,576

2 - ZÁKLADY spolu:

49,94

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

80,87

PRÁCE A DODÁVKY PSV

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

5 767 76799-5105

Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 100 kg

657,400 kg

2 629,60

Kdk1 = 657,400

Oceľové konštrukcie - predbežná cena

Kdk1 = 657,400

Presun hmot pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m

Kdk1 = 657,400

7 767 99876-7201

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:

5 924,03

783 - Nátery

8 783 78322-2100

Nátory kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné

22,352 m2

90,70

783 - Nátory spolu:

90,70

787 - Zasklievanie

9 787 78732-7214R

Zaskl. streš. konš PC profilom komorkovým do Al profilu s kryc

lístou hr 10 mm bez lexanu

polykar2 = 13,520

Zaskl. streš. konš PC profilom komork do Al profilu s kryc a

prítl. lístou hr 10mm bez lexanu

polykar1 = 14,440

11 MAT 283 1H0136

Lexan Thermoclear Plus LT2UVI0/2RS/1700-112GF, činy-mat

30,756 m2

553,61

12 787 99878-7201

Presun hmot pre zasklenie v objektoch výšky do 6 m

polykar1*1,1+polykar2*1,1 = 30,756

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

7 480,08

Za rozpočet celkom

7 560,95

14

Kód	ceník	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Mernej jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
-----	-------	-------------	---	----------	-----------------	-----------------	---------------------	------------------------	-------

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

1	221	11310-7222	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	1 773,000	m2	0.50			886,50
2	221	11310-7231	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, nad 200 m2	1 773,000	m2	1.80			3 191,40
3	221	11310-7241	Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, nad 200 m2	1 773,000	m2	0.80			1 418,40
4	001	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	345,735	m3	0.20			69,15
5	001	12220-1109	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3	345,735	m3	0.10			34,57
6	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	345,735	m3	0.30			103,72
7	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	345,735	m3	0.10			34,57
8	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	2 925,450	m2	0.10			292,55
			uplat1 = 2925,450						6 030,86
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:						
4	221	45157-7777	Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého hr. 30-100 mm	2 659,500	m2	0.30			797,85
			zamdlaz1 = 2659,500						797,85
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:						
5	221	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	2 925,450	m2	0.40			1 170,18
			uplat1 = 2925,450						
11	221	56485-1111	Podklad zo štrkodre hr. 150 mm	2 781,450	m2	0.40			1 112,58
12	221	56712-1225	Podklad z prosného betónu tr. C 16/20 hr. 150 mm	144,000	m2	5.00			720,00
13	221	59621-1133	Kladenie zámkovdej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C nad 300	2 659,500	m2	3.00			7 978,50
			podkibel1 = 144,000						
14	MAT	592 451140	Dlažba zámková HBB 20x10x6 piesková	2 739,285	m2	3.00			8 217,86
			zamdlaz1 = 2659,500						
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:						19 199,12
6	011	63136-2021	Výsluž betónových mazaŇin zo zvarovaných sietí Karfi	0,333	t	1 000,00			333,00
			podkibel1*1,1*2,1/1000 = 0,333						
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:						333,00
9	221	91776-2111	Osad. chodník, obrubníka betón. ležatého s oporou do lôžka z	768,000	m	3.00			2 304,00
			betónu tr. C 12/15						
			prejazd1*2*4 = 768,000						
221	91786-2111	Osadenie chodník, obrubníka betónového stojateho s oporou do	3 162,000	m	3.00				9 486,00
			lôžka z betónu						
			(obrub1+obrub2)-prejazd1*4 = 3162,000						

Obec Sirkovce
 Stavomat-ing, Mate Barnabáš
 Cason Consulting a.s.
 Chodníky Sirkovce
 SO-01 Chodníky vetvy A,C,E,G
 Datum: 24.6.2015
 JKSO :
 Ing. Varga
 Spracoval:

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR									
Príj.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo	Mernej jednotky	Udvojnásobenie	Udvojnásobenie	Udvojnásobenie	Udvojnásobenie
18	MAT	592	174320	Obrubník chodníkový ABO 3-10 100x10x30	1	790,730	kus	1,30	2 327,95
19	MAT	592	174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	1	790,730	kus	1,30	2 327,95
20	272	97908-2213	Vodorovná doprava súte po suchu do 1 km	815,580	1	790,730	kus	1,36	1 109,19
21	272	97908-2213	Vodorovná doprava súte po suchu do 1 km	815,580	1	790,730	kus	1,36	236,31
22	272	97908-2219	Príslušenstvo za každý ďalší 1 km súte	173,754	1	790,730	kus	0,32	1 304,93
23	272	97908-2219	Príslušenstvo za každý ďalší 1 km súte	989,334-173,754 = 815,580	1	790,730	kus	0,32	1 612,44
24	272	97913-1410	Poplatok za uloženie a zneškodnenie stav. súte na urč. skladiš. - z demol. vozoviek	173,754	1	790,730	kus	8,39	1 457,80
25	221	99822-3011	Presun hmoty pre komunikácie, kryt dlaždený	3 586,522	1	790,730	kus	0,53	1 900,86
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:									
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:									
Za rozpočet celkom									
									50 428,26
									50 428,26
									24 067,43

Spracoval: Ing. Varga

JKSO:

Dátum: 24.6.2015

Dodávateľ: Cason Consulting a.s.

Projektant: Stomat-Ing. Maté Barnabáš

Odberateľ: Obec Širkovce

Stavba: Chodníky Širkovce

Objekt: SO-02 Chodníky vety B,D,F,H,I

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por.	číslo cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
------	---------------	-------------	---	----------	---------------	-----------------	---------------------	------------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1	001	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	788,783	m3	0,20			157,76
2	001	12220-1109	Príliatok za lepivosť horniny tr.3 odkopt1 = 788,783	788,783	m3	0,10			78,88
3	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 odkopt1 = 788,783	788,783	m3	0,30			236,63
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku odkopt1 = 788,783	788,783	m3	0,10			78,88
5	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením uplant1 = 2629,275	2 629,275	m2	0,10			262,93
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:									
6	221	45157-7777	Podklad pod diaľbu z kameniva ťaženého hr. 30-100 mm	2 405,250	m2	0,30			721,58
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:									
7	221	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm uplant1 = 2629,275	2 629,275	m2	0,40			1 051,71
8	221	56485-1111	Podklad zo štrkodre hr. 150 mm uplant1-podkober11 = 2491,275	2 491,275	m2	0,40			996,51
9	221	56712-1225	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 150 mm podkober11 = 138,000	138,000	m2	5,00			690,00
10	221	56621-1133	Kladienie zámkovej diaľby pre chodcov hr. 60 mm sk. C nad 300 zamdiat1 = 2405,250	2 405,250	m2	3,00			7 215,75
11	MAT	592 451140	Diaľba zámková HBB 20x10x6 piesková zamdiat11*1,03 = 2477 408	2 477 408	m2	3,00			7 432,22
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:									
12	011	63136-2021	Výsluž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kan podkober11*1,1*2,1/1000 = 0,319	0,319	t	1 000,00			319,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:									
13	221	91776-2111	Osad, chodník, obrubníka betón, ležateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	768,000	m	3,00			2 304,00
14	221	91786-2111	Ošadenie chodník, obrubníka betónového stojateho s oporou do prejazd1*2*4	2 819,000	m	3,00			8 457,00
15	MAT	592 174320	(obrub11+obrub22)-prejazd1*4 = 2819,000	1 609,435	kus	1,30			2 092,27
16	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 3-10 100x10x30 obrub11*1,01 = 1609,435	1 609,435	kus	1,30			2 092,27
17	221	99822-3011	Obrub22*1,01 = 1609,435 Presun hmôt pre komunikácie, kryt diaľdený	3 240,483	t	0,53			1 717,46
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:									
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:									
Za rozpočet celkom									

66	MAT	55243420	Poklop vstupná šachta D 600 D	kus	7,000	100,00	700,00
65	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	KUS	7,000	20,00	140,00
64	271	896231111	Spádovisko kanaliz. kruhové jednoduche s dnom z betónu tr.-II 90 st. DN 500	KUS	1,000	730,00	730,00
63	271	896211111	Spádovisko kanaliz. kruhové jednoduche s dnom z betónu tr.-II 90 st. DN 250-300	KUS	1,000	580,00	580,00
62	MAT	592238500	Prefrabrikát betónový-uličná vpust TBV 2a dno	kus	10,100	20,00	202,00
61	MAT	592238450	Prefrabrikát betónový-uličná vpust TBV 3a stredová skruž s výtokom	kus	10,100	40,00	404,00
60	MAT	592238400	Prefrabrikát betónový-uličná vpust TBV 6a stredová skruž	kus	10,100	30,00	303,00
59	MAT	592238250	Prefrabrikát betónový-uličná vpust TBV 10a prstienec	kus	10,100	10,00	101,00
58	271	895941111	Značenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	KUS	10,000	40,00	400,00
57	311	895641114	Výstupný objekt na potrubí DN 500	KUS	1,000	19,41	19,41
56	311	895641113	Výstupný objekt na potrubí DN 200	KUS	1,000	16,58	16,58
55	MAT	592243600	Prefrabrikát betónový TBS 47-100	kus	5,050	43,00	217,15
54	MAT	592243800	Prefrabrikát betónový TBS 15-100	kus	4,040	52,00	210,08
53	271	894411141	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložení dno betónom tr.-(zn.IV) DN 500	KUS	2,000	600,00	1 200,00
52	271	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložení dno betónom tr.-(zn.IV) DN n. 200-300	KUS	1,000	543,06	543,06
51	271	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložení dno betónom tr.-(zn.IV) DN do 200	KUS	2,000	600,00	1 200,00
50	MAT	286507810	Odbočka kanalizačná PVC korungovaná 300/150 mm	kus	6,560	49,00	321,44
49	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300, DN 400	KUS	6,000	2,00	12,00
48	MAT	2863102102	PVC koleno pre kanalizačné rúry 150/45°	kus	7,650	2,20	16,83
47	271	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednosť DN 150, DN 200	KUS	7,000	1,90	13,30
46	MAT	286110521	PVC-U rúra kanalizačná korungovaná hrdlová k DN 300	m	139,900	11,50	1 608,85
45	271	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korungovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	M	128,000	1,00	128,00
44	MAT	286110340	Rúrk kanalizačná hrdlová z PVC DN 200	m	39,890	5,90	235,35
43	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	M	36,500	0,50	18,25
42	MAT	286110342	Rúrk kanalizačná hrdlová z PVC 150x3,2x1000	kus	45,910	4,00	183,64
41	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	M	42,000	0,50	21,00
40	MAT	592232301	Rúra betónová pre spáškove odpadné vody TBR 121-50 DN 500	m	77,770	25,50	1 983,14
39	271	812421121	Montáž potrubia v sklone do 20 % z rúr TBR DN 500	M	77,000	28,00	2 156,00
Rúrové vedenie				8			
Komunikácie				5			
					185 239,80		
38	MAT	592275051	Zlábokňa TBM 1-60 (620/300/75)	kus	300,980	1,40	421,37
37	221	597761111	Rigol diaždový do lôžka z betónu prostého tr.B 7,5 (zn. 0) z betónových dosiek akékoľvek veľkosti	M2	55,430	26,03	1 442,84
36	MAT	592185600	Zámková diažba Univerzal hr. 8 cm	m2	252,763	7,50	1 895,72
35	221	596111111	Kladenie diažby z mozaiky pre peších z kameniva ťaženého	M2	250,260	7,70	1 927,00
34	221	577133311	Betón asťalový po zhutnení III. tr. jemnozrnný hr.40mm	M2	2 856,980	25,00	71 424,50
33	221	569841112	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr.130 mm	M2	238,930	3,00	716,79
32	221	565161232	Podklad z kam. obal. asťalom v pruhu šířky nad 3 m tr. III. po zhutnení hr. 90 mm	M2	2 856,980	29,00	82 852,42
31	221	564861114	Podklad zo štrkodry s rozprestrelím a zhutnením po zhutnení hr. 230 mm	M2	258,120	3,30	851,80
30	221	564861112	Podklad zo štrkodry s rozprestrelím a zhutnením po zhutnení hr. 210 mm	M2	3 644,920	3,20	11 663,74
29	221	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného veľ. 32-63 mm s rozprestrelím a zhutnením hr. 200 mm	M2	4 014,540	3,00	12 043,62

67	271	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosť jednotlivo nad 150 kg	KUS	10,000	20,00	200,00
68	MAT	552425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	kus	10,000	150,00	1 500,00
							15 364,08
8							
Rúrové vedenie							
9							
Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
69	221	915491211	Osadenie vodiac. pružku s vrstvou z betónu pros. tr.- (zn.II) hr.50 až 100 mm šírka pružku 250 mm	M	915,160	7,00	6 406,12
70	MAT	592276301	Tvarnica -betón. doska obklad. TBM 2-25 50x25x8	kus	84,800	0,78	66,14
71	221	915711111	Vodorovné znáčenje krytu stiekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	M	84,800	0,15	12,72
72	221	915719111	Pripätok k cene za reflexnú úpravu batoínovú deliacich čiar šírky 120 mm	M	84,800	0,15	12,72
73	221	915791111	Predznáčenje pre znáčenje stiekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	M	10,000	3,00	30,00
74	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II), do lôžka	M	10,100	1,30	13,13
75	MAT	592174500	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	kus	865,720	3,00	2 597,16
76	221	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	M	874,377	1,30	1 136,69
77	MAT	592174500	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	kus	14,000	4,31	60,34
78	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	M	5,000	44,91	224,55
79	221	966008112	Búranie rúrového prepustu, z rúr DN 300 do 500 mm 0,980 t	M	4,900	1,62	7,94
80	221	979082213	Vodorovná doprava súliny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	4,900	0,35	1,72
81	221	979082219	Pripätok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	T	4,900		
							16 669,69
9							
Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
99							
Presun hmôt HSV							
Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živými							
82	221	998225111	akejkoľvek dĺžky objektu	T	4 769,440	1,50	7 154,16
							260 478,43
							260 478,43
							260 478,43
Celkom							

67	271	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosť jednotlivo nad 150 kg	KUS	10,000	20,00	200,00
68	MAT	552425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	kus	10,000	150,00	1 500,00
							15 364,08
8							
Rúrové vedenie							
Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
69	221	915491211	Osadenie vodiac. pružku s vrstvou z betónu pros. tr.- (zn.lj) hr.50 až 100 mm šírka pružku 250 mm	M	915,160	7,00	6 406,12
70	MAT	592276301	Tvárnica -betón- doska obklad. TBM 2-25 50x25x8	kus	1 848,623	3,30	6 100,46
71	221	915711111	Vodorovné znáčenje krytu stiekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	M	84,800	0,15	12,72
72	221	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu batoitnovú deliacich čiar šírky 120 mm	M	84,800	0,15	12,72
73	221	915791111	Predznáčenje pre znáčenje stiekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	M	10,000	3,00	30,00
74	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. B12,5 (zn.lj), do lôžka	M	10,100	1,30	13,13
75	MAT	592174500	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	kus	865,720	3,00	2 597,16
76	221	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	M	874,377	1,30	1 136,69
77	MAT	592174500	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	kus	14,000	4,31	60,34
78	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	M	5,000	44,91	224,55
79	221	966008112	Búranie rúrového prepustu, z rúr DN 300 do 500 mm 0,980 t	M	4,900	1,62	7,94
80	221	979082213	Vodorovná doprava sútiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	4,900	0,35	1,72
81	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	T	4,900		
9							
Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
Presun hmôt HSV							
82	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živými	T	4 769,440	1,50	7 154,16
Presun hmôt HSV							
Celkom							
							260 478,43
							260 478,43
							7 154,16
							260 478,43

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-----	-------------	---	----------	----------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNÉ PRÁCE
13320-1109

2 001 13320-2120
Hlbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy

šacht1 = 0,704
šacht1 = 0,704

2 - ZÁKLADY
27157-1112

3 002 27157-1112
Vankuš pod základy zo štrkopiesku netriedeného

vankuš1 = 0,128
Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)

4 011 27531-3611
pätka1 = 0,576

2 - ZÁKLADY HSV
27531-3611

PRÁCE A DODÁVKY PSV
767 76799-5105

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné
Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg

kdk1 = 657,400
Oceľové konštrukcie - predbežná cena

6 MAT 553 000010
kdk1 = 657,400

7 767 99876-7201
Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:
767 76799-5105

783 - Nátery
78322-2100

8 783 78322-2100
Nátery kov. stav. doplnk. konštr. dvojnásobne

kdk1 34/1000 = 22,352
783 - Nátery spolu:

787 - Zaskliovanie
78732-7214R

9 787 78732-7214R
Zaskl. streš. konš PC profilom komôrkom do AL profilu s kryc

lišťou hr 10 mm bez lexanu
polykar2 = 13,520

10 787 78732-7224R
Zaskl. streš. konš PC profilom komôrkom do AL profilu s kryc a

prílišťou hr 10mm bez lexanu
polykar1 = 14,440

11 MAT 283 1H0136
Lexan Thermoclear Plus LT2UVI02RS/1700-112GF, číry-mat

polykar1*1,1+polykar2*1,1 = 30,756
Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 6 m

787 - Zaskliovanie spolu:
787 78732-7201

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:
787 78732-7201

Za rozpočet celkom
787 78732-7201

Harmond
Rekonštr

Názov
Verejné o
Autobus
Autobus
Chodníky
SO-04 Re

V Rimave
Dňa 24.6.

CASON CONSULTING a.s.
Ul. SNP 11
979 01 RIM. SOBOTA
IČO: 36597708
DIČ: SK2022058302

24

58

**Harmonogram prác - časový
Rekonštrukcia a úprava verejného priestranstva MRK**

CASON CONSULTING a.s.
ul.SNP 11
979 01 Rim.Sobota

Názov	mesiac			
	júl	august	september	október
Verejné osvetlenie				
Autobusová zastávka 1				
Autobusová zastávka 2				
Chodníky vetvy				
SO-04 Rekonštrukcia cintorínskej ulice				

V Rimavskej Sobote
Dňa 24.6.2015

CASON CONSULTING a.s.
Ul. SNP 11
979 01 RIM. SOBOTA
IČO: 36597708
DIČ: SK2022058302

Ing.Július Šimon -predseda predstavenstva

.....
Gál Karol -podpredseda predstavenstva

Harmonogram prác - finančný
Rekonštrukcia a úprava verejného priestranstva MRK

CASON CONSULTING a.s
 ul. SNP 11
 979 01 Rim. Sobota

Názov	mesiac				Spolu za objekt
	júl	august	september	október	
Verejné osvetlenie		4 558,23			4 558,23
Autobusová zastávka 1		7 560,95			7 560,95
Autobusová zastávka 2		7 560,95			7 560,95
Chodník			56 333,11	30 000,00	86 333,11
SO-04 Rekonštrukcia cintorínskej ulice	100 000,00	160 478,43			260 478,43
Spolu za mesiac	100 000,00	180 158,56	56 333,11	30 000,00	366 491,67
Čiastka v % za mesiac z celkovej ceny diela	27%	49%	15%	8%	100%

V Rimavskej Sobote
 Dňa 24.6.2015

CASON CONSULTING a.s.
 ul. SNP 11
 979 01 RIM. SOBOTA
 IČO: 36597708
 DIČ: SK2022060302

Ing. Július Šimon - predseda predstavenstva
 Gál Karol - podpredseda predstavenstva

POISTKA č. 511083947
 Číslo návrhu: 9870044552

Komplexné poistenie podnikateľov



Poistovateľ: Allianz - Slovenská poisťovňa, a.s.
 IČO: 00 151 700
 Dostojenského rad 4, 815 74 Bratislava
 Okresný súd Bratislava I, Obchodný register
 Oddiel: Sa, vložka číslo: 196/B
 CASON CONSULTING a.s.
 SNP 11
 979 01 RIMAVSKÁ SOBOTA

Poistník: CASON CONSULTING a.s.
 IČO: 36597708
 SNP 11, 97901 RIMAVSKÁ SOBOTA
 Poistený: CASON CONSULTING a.s.
 IČO: 36597708
 SNP 11, 97901 RIMAVSKÁ SOBOTA

Dátum dojednávania: Začiatok poistenia: Výročný deň: Poistná zmluva je dojednaná ako: 02.07.2015 03.07.2015 03.07. dlhodobá na dobu neurčitú

DOJEDNANÉ DRUHY POISTENIA:
 SÚHRN ZA VŠETKY MIESTA POISTENIA:

POISTNÁ SUMA	POISTNÉ
Poistenie zodpovednosti za škodu - prevádzková činnosť	500 000,00 EUR
	1 167,48 EUR

Lehota splatnosti: Spolu poistné: 1 167,48 EUR
 Lehotné poistné: 601,25 EUR

Všeobecne ustanovenie: Tento dokument je potvrdením o pridelení čísla / o vykonanej zmene poistnej zmluvy 511083947. Toto poistenie sa riadi príslušným návrhom poistnej zmluvy a v ňom uvedenými všeobecnými poistnými podmienkami, zmluvnými dojednaniami a doložkami Allianz - Slovenskej poisťovne, a.s.

Bankové spojenie: TATRA BANKA, a. s., číslo účtu SK17 1100 0000 0026 2600 6702, BIC: TATRSKBX (2626006702/1100), VS: 511083947

Sprostredkovateľ 939 obchodný zástupca Adolf Juhász, tel. č. +421905948107, Józsefa Bodona 1721/3, 979 poistenia: 01 Rimavská Sobota



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Ing. Viktor Cingel, CSC.
 viceprezident rezortu prevádzky
 a informačných technológií
 Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s.
 Bratislav Martinika
 riaditeľ odboru firemných klientov
 Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s.

V Bratislave, 09.07.2015



Rekonštrukcia a úprava verejného priestranstva MRK

Zoznam subdodávateľov

KAPE s.r.o. Husina 196 985 42 Husina	Ladislav Pádár DLAPRO Tachty 36 980 34 Tachty	STAVOSERVIS Ondrej Molnár Školská 1811 979 01 Rimavská Sobota	SP-KISS FERDINAND Tormaš 586 979 01 Rimavská Sobota
--	--	--	---

V Rimavskej Sobote, dňa 25.6.2015

Ing. Julius Simon
predseda predstavenstva

Karol Gál
podpredseda predstavenstva

CASON CONSULTING a.s.
Ul. SNP 11
979 01 RIM. SOBOTA
IČO: 36597708
DIČ: SK2022058302



CASON CONSULTING a.s.
SNP 11, 979 01 Rimavská Sobota
Zapísaná v OR Okr. súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sa, Vložka číslo 932/S
Tel: +421 905 637 061, e-mail: cason.cason@rsnet.sk
IČO: 36 597 708, IČ DPH: SK 2022058302